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Jakie uchwały zostały podjęte przez Radę Miasta Krakowa podczas 20. sesji, które projekty radni odrzucili lub
zdjęli z porządku obrad – o tym wszystkim przeczytasz w tekście poniżej.

Radni podjęli uchwały kierunkowe do Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie rozpoczęcia prac nad
przystąpieniem do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
obszaru „Grębałów - Lubocza" oraz rozpoczęcia prac nad przystąpieniem do sporządzenia zmiany
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Mydlniki" oraz wysłuchali informacji
Prezydenta dotyczącej funkcjonowania Nocnego Burmistrza (wraz z dyskusją). Wskazali
przedstawiciela Rady Miasta Krakowa do składu komisji konkursowej wyłaniającej dyrektora
Samorządowego Przedszkola nr 1 w Krakowie (radna Eliza Dydyńska-Czesak), podjęli też uchwałę w
sprawie zmiany w składzie Komisji Dialogu Obywatelskiego. Na jej mocy ze składu Komisji odwołana
została radna Joanna Hańderek (uchwała podjęta zgodnie z wolą radnej). Podjęli też uchwałę
dotyczącą ograniczenia czasu funkcjonowania instalacji lub korzystania z urządzeń, z których
emitowany hałas może negatywnie oddziaływać na środowisko na terenie miasta Krakowa.

Podjęli też uchwały w sprawie ogłoszenia zamiaru połączenia samorządowych instytucji kultury:
Ośrodka Kultur Biblioteka Polskiej Piosenki oraz Centrum Kultury Podgórza w Krakowie w jedną
instytucję kultury o nazwie Centrum Kultury Podgórza w Krakowie oraz  ogłoszenia zamiaru połączenia
samorządowych instytucji kultury: Ośrodka Kultury Zespół Pieśni i Tańca „Krakowiacy" oraz
Krakowskiego Forum Kultury w jedną instytucję kultury o nazwie Krakowskie Forum Kultury.
Natomiast projekt uchwały dotyczący zamiaru przekształcenia XXI Liceum Ogólnokształcącego
poprzez zmianę siedziby oraz włączenia XXI Liceum Ogólnokształcącego do Zespołu Szkół
Poligraficzno-Medialnych został zdjęty z porządku obrad. Radni podjęli dwa projekty uchwał Komisji
Głównej dotyczące wyrażenia zgody na przystąpienie do sporządzenia zintegrowanego planu
inwestycyjnego obszaru „Rejon ulicy Wielopole i ulicy Dietla” oraz braku wyrażenia zgody na
przystąpienie do sporządzenia zintegrowanego planu inwestycyjnego „w rejonie ulicy Kuźnicy
Kołłątajowskiej".

Projekt rezolucji dotyczący utworzenia parku leśnego XXL Dolina Prądnika został przez Radę Miasta
Krakowa odrzucony.

Radni obradowali 11 godzin, podjęli 25 uchwał, a 4 projekty uchwał procedowali podczas pierwszych
czytań. Kolejna sesja zaplanowana została na 12 marca.
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